3789.00001 / 3448.00001
Natureza da Despesa – NAD: 40
Recurso: 8008 / 0001
CONTRATANTE: Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Rio Grande do Sul;
CONTRATADO: Empresa SOUNDY TECNOLOGIA EM RADIOCOMUNICACAO LTDA, CNPJ n.º 17.304.805/0001-21.
VALOR CONTRATADO: R$ 398.998,50 (trezentos e noventa e oito mil novecentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos);
OBJETO DO CONTRATO: Contratação de serviços de empresa especializada com condições de fornecimento de serviços
técnicos especializados para o suporte, gerenciamento, supervisão, manutenção preventiva e corretiva dos Sistemas de